СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2024 г. № 1/7

п. Птичное

Об утверждении временного титульного списка объектов дорожного

хозяйства и элементов обустройства, находящихся в собственности

Московской области, для проведения работ по комплексному

содержанию

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», договором № 1 безвозмездного

пользования имуществом (автомобильные дороги) от 01.01.2024, с учетом

обращения Министерства Транспорта и дорожной инфраструктуры

Московской области от 25.12.2023 № Исх-22585, обращения

Государственного бюджетного учреждения Московской области

«Мосавтодор» от 27.12.2023 № Исх-37605/2023, обращения Департамента

жилищно-коммунального хозяйства города Москвы Государственное

бюджетное учреждение города Москвы «Автомобильные дороги» от

27.12.2023 № АД-01-23836/23, руководствуясь Уставом поселения

Первомайское Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Утвердить временный титульный список объектов дорожного хозяйства

и элементов обустройства, находящихся в собственности Московской

области, для проведения работ по комплексному содержанию согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2024 года и действует по 31

декабря 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

поселения Первомайское www.pervomayskoe.msk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.

Глава поселения Первомайское      С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение

 к решению Совета депутатов

поселения Первомайское

в городе Москве

от 30.01.2024 № 1/7

 ВРЕМЕННЫЙ ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК

объектов дорожного хозяйства и элементов обустройства, находящихся в собственности Московской области,

для проведения работ по комплексному содержанию

№ пп

ID

проезжей

части

Наименовани

е  объекта

дорожного

хозяйства

К
ат

ег
о

р
и

я
 у

б
о

р
к
и

С
о

ст
о
я
н

и
е

п
о

к
р

ы
ти

я

Общая

площадь

уборки,

кв.м

в том числе :
Элементы обустройства,

в том числе:

П
л
о

щ
ад

ь
 в

ы
в
о

за
 с

н
ег

а,
 к

в
.м

П
ер

ек
и

д
к
а

р
о
то

р
о
м

,
к
в
.м

П
р

о
е
зж

ая
 ч

ас
ть

 с
 у

ч
ет

о
м

п
ар

ко
в
о
ч

н
о

го

п
р

о
ст

р
ан

ст
в
а,

 к
в
.м

Тротуар, кв.м

О
б

о
ч

и
н

а,
 к

в
.м

 Посадочная площадка

(остановка)

Д
о

р
о
ж

н
ы

й

зн
ак

,
ед

.

У
к
аз

ат
е
л
ь
,

ед
.

Б
ар

ь
ер

н
о

е

о
гр

аж
д

ен
и

е,

п
.м

м
ех

ан
и

зи
р

о

в
ан

н
а
я

у
б

о
р

к
а

р
у

ч
н

ая

у
б

о
р

к
а

П
л
о

щ
ад

ь

у
б

о
р

к
и

о
ст

ак
о

в
о

к
,

к
в
.м

К
о
л
и

ч
е
с
тв

о

у
б

и
р

ае
м

ы
х

о
ст

ан
о

в
о

к
,

ед
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 10005806
д.Ботаково-

д.Жуковка
8а

усоверш

енствова

нное

10 918,72 7 907,33

1 938,32 718,46 354,81 3 91 1   10 918,92

2 10005800

п.Первомайск

ое-

д.Мидюково (

М-1

"Баларусь"-

Крекшино-

Троицк-

Первомайска

я больница)

8а

усоверш

енствова

нное

46 486,04
33

995,01
4 012,99 4 370,00 3 315,90 792,14 6 160 6 348,88 41 837,44 4 648,60

3 10005802

п.Птичное-

Ремзавод-

д.Поповка

(Поповка-

Ремзавод)

8а

усоверш

енствова

нное

43 240,08
30

349,07
6 184,03 3 385,86 1 532,78 1759,06 12 476 15 14,34 43 210,80

Итого 100615,76 72251,41 10197,02 9694,18 5567,14 2906,01 21 727 22 363,22 95697,16 4648,60